Ir para o site da Caixa. (http://www.caixa.gov.br)

(http://www.caixa.gov.br)

Detalhamento da
compra

Compras

Salvar carrinho como favorito

Pagamento processado por: ‘p“a‘i,'ga“

Numero da Compra: 129100834
Situagéo da Compra: Finalizada
Data da Compra: 18/12/2022
Hora da Compra: 18:45:10



http://www.caixa.gov.br/
http://www.caixa.gov.br/

03

10

07

04

01

03

08
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08

08
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08
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07

02

23

24

05

13

27

13

17

16

12

12

16

09

16

Mega-Sena

21 36

29 32

19 41

26 37

20 41

08 13

34 45

40 50

19 35

50 53

24 39

30 33

15 32

25 28

19 23

28 34

31 35

56

33

45

43

53

49

49

31

43

54

31

35

44

45

31

45

37

60

59

47

60

57

53

34

57

44

35

60

37

45

59

58

46

59

Concurso

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

Situacao da Aposta

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Valor da Aposta

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50
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03

16

18

12
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06

03

18
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03

03

01

10

09

36

37

2]

13

08

17

19

18

05

14

23

25

20

12

12

14

13

Mega-Sena

13 38

39 40

40 41

24 37

24 36

23 50

24 28

20 22

21 37

42 51

46 49

29 30

26 35

28 43

19 24

20 41

28 37

26 31

52

46

43

49

38

52

53

46

38

53

51

51

46

44

42

51

45

39

35

49

49

34

58

53

59

47

46

35

34

52

58

59

34

58

59

42

Concurso

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

Situagao da Aposta

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Valor da Aposta

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50



25

12

02

06

05

01

05

02

07

06

07

02

05

12

02

05

10

09

28

14

15

13

09

06

06

26

10

19

24

13

32

16

04

13

22

Mega-Sena

31 34

16 41

23 29

14 37

13 20

11 27

27 37

31 40

28 32

21 25

27 52

33 37

33 37

23 38

18 39

14 44

16 18

23 41

36

35

49

43

42

36

53

42

34

46

53

51

51

46

51

49

51

53

44

57

57

49

50

40

57

45

59

52

56

53

52

48

53

52

52

60

Concurso

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

Situagao da Aposta

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Valor da Aposta

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50



02

24

02

09

09

02

07

01

2]

14

04

01

03

01

05

01

02

03

Mega-Sena

13 29 43 57

31

03

10

10

23

13

13

26

18

14

31

04

16

06

22

17

18

37 40

20 45

37 38

25 33

24 46

33 39

24 35

32 34

24 27

24 33

34 37

17 29

23 39

28 48

24 34

18 24

24 39

41

53

48

40

53

51

45

53

32

51

42

46

47

49

45

49

41

59

60

60

50

42

58

34

50

56

58

58

60

51

59

51

35

56

43

Concurso

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

Situagao da Aposta

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Valor da Aposta

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50



01

01

08

06

16

02

15

04

06

01

01

04

13

02

01

09

02

2]

10

22

08

2]

16

27

07

07

09

10

20

16

25

08

17

15

10

Mega-Sena

28 41

35 46

25 35

12 21

22 42

17 26

29 30

26 38

11 38

14 22

24 25

24 41

28 38

32 33

10 24

20 29

17 31

18 20

49

34

42

33

46

28

47

42

39

43

45

53

40

34

45

49

51

30

53

35

49

38

57

60

48

60

47

50

60

35

53

39

58

51

53

43

Concurso

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

Situagao da Aposta

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Valor da Aposta

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50

R$ 4,50
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14
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Total da Compra:

Mega-Sena

13 31 35 41

16

15

27

28

33

16

25

13

10

20

28

28

41

36

36

26

28

24

29

38

43

31

44

44

41

42

40

30

41

47

50

43

48

49

44

53

42

44

42

49

60

51

58

51

53

47

34

60

45

48

51

Concurso

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

Total de Apostas em Processamento:

Total de Apostas Efetivadas:
Total de Apostas Nao Efetivadas:

Situagdo da Aposta  Valor da Aposta
Efetivada R$ 4,50
Efetivada R$ 4,50
Efetivada R$ 4,50
Efetivada R$ 4,50
Efetivada R$ 4,50
Efetivada R$ 4,50
Efetivada R$ 4,50
Efetivada R$ 4,50
Efetivada R$ 4,50
Efetivada R$ 4,50
Efetivada R$ 4,50

R$ 450,00
R$ 0,00
R$ 450,00

Total Devolvido ao Meio de Pagamento:

R$ 0,00

Em Devolucao ao Meio de Pagamento:



